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N° 069-2025 PROFESIONAL EN TECNOLOGIA MEDICA CON MENCION EN TERAPIA FiSICA, OCUPACIONAL O DE LENGUAJE PARA CEBE
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PROFESIONAL EN TECNOLOGIA MEDICA
1 027699 74526105 ESPINOZA CHURA PIERINA ELVIRA CON MENCION EN TERAPIA FISICA, APTO 16 16 20 52
OCUPACIONAL O DE LENGUAJE PARA CEBE
PROFESIONAL EN TECNOLOGIA MEDICA
2 027658 47767687 LOMAS CHAVEZ MARIA ALEJANDRA ROMINA CON MENCION EN TERAPIA FISICA, APTO 16 12 20 48
OCUPACIONAL O DE LENGUAJE PARA CEBE
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N° 070-2025 TECNICO EN MOACI
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1 027682 70144508  |QUISPE ZAPATA BAULIO JHONATAN TECNICO EN MOACI APTO 16 20 9.9 459
2 027779 70106339  |SALAZAR QUISPE NILTON EDER TECNICO EN MOACI APTO 16 12 17.4 454
3 027660 027660 MAMANI QUISPE JHON RANDOLL TECNICO EN MOACI APTO 16 12 16 44
4 027764 70767569  |QUISPE NEIRA ANITA AMERICA TECNICO EN MOACI NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON LA PARTE V, NUMERAL 1 Y 2
5 027757 70148490  |QUISPE PARISACA ANAIS KRISS BRENDA TECNICO EN MOACI NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON LA PARTE V, NUMERAL 1 Y 2
6 027703 72327852 |MAMANI MAMANI DANY YASHIRA TECNICO EN MOACI NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON LA PARTE V, NUMERAL 1 Y 2
7 027684 40775832 |VILLANUEVA SURCO PATRICIA IVONNE TECNICO EN MOACI NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON LA PARTE V, NUMERAL 1 Y 2
8 027709 44586072  |ALARCON FIGUEROA DIEGO TECNICO EN MOACI NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON LA PARTE V, NUMERAL 1 Y 2
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N° 071-2025 SUPERVISORES UGEL SAN ROMAN - LEGAL
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SUPERVISORES UGEL SAN
1 027762 42063531 NACA MENDOZA YUDY BRIYITTH ROMAN - LEGAL APTO 20 20 20 60
SUPERVISORES UGEL SAN NO CUMPLE CON LOS EXPERIENCIA EXPECIFICA
2 027696 70267213 |VELASQUEZ AZA GIULIANA YESITH ROMAN - LEGAL NO APTO 0 0 0 0 | EOUERIDA PARA EL CARGO
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N° 072-2025 ASISTENTE LEGAL EN COPROA
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1 027768 42782840 QUISPE YUCRA MOISES DARIO ASISTENTE LEGAL EN COPROA NO APTO 0 0 0 0 EI?E%L;JA’\CF;SE CONLA PARTE V DEL NUMERAL 1,
2 027770 73738890 PINTO ZELA YADIRA NAYELLY ASISTENTE LEGAL EN COPROA NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON LA PARTE V DEL NUMERAL 1 Y 2
3 027774 70405916 PELINCO MESTAS EDER WILLIAN ASISTENTE LEGAL EN COPROA NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON LA PARTE V DEL NUMERAL 1 Y 2
4 027659 75783666 QUISPE MACHACA ALBERT YORDY ASISTENTE LEGAL EN COPROA NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON LA PARTE V DEL NUMERAL 1 Y 2
5 027673 01311458 OVIEDO PACHAURI JUAN ASISTENTE LEGAL EN COPROA NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON LA PARTE V DEL NUMERAL 1 Y 2
6 027693 71512455 BALLENA TORRES ANALI JIMENA ASISTENTE LEGAL EN COPROA NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON LA PARTE V DEL NUMERAL 1 Y 2
7 027733 77815362 MAMANI BENAVIDES JUAN RODRIGO ASISTENTE LEGAL EN COPROA NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON LA PARTE V DEL NUMERAL 1 Y 2
8 027743 70748536 VILCA PAYEHUANCA SANIEL ASISTENTE LEGAL EN COPROA NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON LA PARTE V, NUMERAL 2
9 027754 73145673 ANAHUA ARELA LISBETH MILAGROS ASISTENTE LEGAL EN COPROA NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON LA PARTE V DEL NUMERAL 1 Y 2
10 027759 77077484 ORTIZ HUAYAPA LUCERO ASISTENTE LEGAL EN COPROA NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON LA PARTE V DEL NUMERAL 1 Y 2
NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL REQUERIDA
11 0277631 72389142 MACEDO GOMEZ KARINA CHERMELYN ASISTENTE LEGAL EN COPROA NO APTO 0 0 0 0 PARA POSTULAR AL CARGO
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N° 073-2025 ANALISTA EN MODERNIZACION EN GESTION )
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CARGO QUE POSTULA

CONDICION
FORMACION
ACADEMICA
EXPERIENCIA
CONADIS FF.AA.
ENTREVISTA
PUNTAJE

CAPACITACION Y/O
ACTU

1 027684 75365201  |CALLATA PANDIA BRIAN RUSBEL ANALISTA EN MODERNIZACION APTO 16 16 0 0 32
EN GESTION

2 027752 76893751  |QUISPE CCAPA KENYI XAVIER ém%:zssTT/TOEr\’l\l MODERNIZACION NO APTO 0 0 0 0 0  |NOCUMPLE CON LA PARTE V DEL NUMERAL 1 Y 2
3 027781 40835808  |CHAHUARA CORDOVA MAGDA émg_g[r/?o? MODERNIZACION NO APTO 0 0 0 0 0 |NO CUMPLE CON LA PARTE V DEL NUMERAL 1 Y 2
4 027776 72424502 |YAPO MENENDEZ LIZ KAROLA 'é,':“’z';"ESSTT’TOE,\’;' MODERNIZACION NO APTO 0 0 0 0 0 |NO CUMPLE CON LA PARTE V DEL NUMERAL 1 Y 2
5 027771 73524486 |VARGAS MAMANI JUNIO DEIVIS émg_g[r/?o? MODERNIZACION NO APTO 0 0 0 0 0 |NO CUMPLE CON LA PARTE V DEL NUMERAL 1 Y 2
6 027766 70166104  |PARI PACHECO KATYA MARITZA ém%IESsTT/TOEr\’;‘ MODERNIZACION NO APTO 0 0 0 0 0 [NOCUMPLE CON LA PARTE V DEL NUMERAL 1 Y 2
7 027737 76864575  |VELASQUEZ CHUKUYA YUDY YESICA 'EEAG"I'EZTT'TOE,\’;‘ MODERNIZACION NO APTO 0 0 0 0 0  |NOCUMPLE CON LA PARTE V DEL NUMERAL 1 Y 2
8 027691 43309162  |ZAPANA VILCA NILTON ARTURO ém%IESsTT/TOEr\’;‘ MODERNIZACION NO APTO 0 0 0 0 0 [NOCUMPLE CON LA PARTE V DEL NUMERAL 1 Y 2
9 027670 45661079 |MACHACA MACHACA DINA ZENAIDA 'EEAG"I'EZTT'TOE,\’;‘ MODERNIZACION NO APTO 0 0 0 0 0  [NOCUMPLE CON LA PARTE V DEL NUMERAL 1 Y 2
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N° 074-2025 COORDINADOR DE INNOVACION DE SOPORTE TECNOLOGICO Sp—

ZACION

OBSERVACION

N° EXPEDIENTE APELLIDOS Y NOMBRES CARGO QUE POSTULA

CONDICION
FORMACION
ACADEMICA

EXPERIENCIA
CONADIS FF.AA.
ENTREVISTA
PUNTAJE

CAPACITACION Y/O
ACTU

COORDINADOR DE
1 027699 - 28022 46720983  |PACOMPIA QUISPE DAVID FRANCISCO INNOVACION Y SOPORTE APTO 16 6 20 42
TECNOLOGICO

COORDINADOR DE
2 027685 48299956  |MAMANI CHACON YUBER ALEJANDRO INNOVACION Y SOPORTE APTO 16 0 20 36
TECNOLOGICO

COORDINADOR DE
3 027758 72169335  |GUILLEN BERNEDO DIEGO EDMUNDO INNOVACION Y SOPORTE NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON LA PARTE V, NUMERAL 1Y 2
TECNOLOGICO

COORDINADOR DE
4 027748 70238075  |LIVISI TITI CYNTHIA LETICIA INNOVACION Y SOPORTE NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON LA PARTE V, NUMERAL 1Y 2
TECNOLOGICO

COORDINADOR DE
5 027739 72362466  |RUELAS PARICOTO KOQUIO BRAYAN INNOVACION Y SOPORTE NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON LA PARTE V, NUMERAL 1Y 2
TECNOLOGICO

COORDINADOR DE
6 027695 73135779  |CHALLCO BAEZ JHOSETT RUSSBELL INNOVACION Y SOPORTE NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON LA PARTE V, NUMERAL 1Y 2
TECNOLOGICO

COORDINADOR DE
7 027778 76799734  [CUNO ATAMARI YOSSELIN CINTHYA INNOVACION Y SOPORTE NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON LA PARTE V, NUMERAL 1Y 2
TECNOLOGICO

COORDINADOR DE
8 027671 73977671  |QUISPE QUISPE GERBERT BEKENBAVER INNOVACION Y SOPORTE NO APTO 0 0 0 0 NO CUMPLE CON LA PARTE V, NUMERAL 1Y 2
TECNOLOGICO

JULIACA, 19 DE AGOSTO DE 2025
EL COMITE



